
Zarządzenie nr 44/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 17 września 2024 r. 

 

w sprawie: ustalenia Procedury Zgłoszeń Wewnętrznych Naruszeń Prawa w Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1  i 

ust. 3-5 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U z 2024 r. poz. 928), 

§ 36 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam „Procedurę Zgłoszeń Wewnętrznych Naruszeń Prawa w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa”. Procedura ta 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Nakazuję opublikowanie w dniu dzisiejszym Procedury Zgłoszeń Wewnętrznych Naruszeń 

Prawa w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa w Biuletynie Informacji Publicznej ANS Gniezno w celu podania jej do 

wiadomości osób wykonujących pracę w Uczelni. 

 

§ 3 

1. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, przy czym Procedura 

Zgłoszeń Wewnętrznych Naruszeń Prawa w Akademii Nauk Stosowanych  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa wchodzi w życie w dniu 

25.09.2024r. 

2. Z dniem 25.09.2024r. uchylam zarządzenia Rektora nr 91/2021 z dnia 17.12.2021r. 

oraz nr 95/2021 z dnia 20.12.2021r. 

   

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


